Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTAD O  D E  SÃO  PAU LO

Taquaritinga, 15 de março de 2021.

Ofício n° 111/2021

Ref.: Requerimento n° 034/2021
Vereador: Angelo Bartholomeu

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 1o de março de 2021 e transcrito no Ofício n° 86/2021, de 02 de março
de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita seja informado se há a
possibilidade de realizar o serviço de recapeamento asfáltico na rua Duque de Caxias, no
trecho compreendido entre as duas primeiras quadras desta via, agradecemos a observação e
apontamento feito pelo N. Edil, e informamos que estamos envidando os esforços necessários
junto aos deputados federal e estadual, bem como aos governos federal e estadual, no sentido
de recebermos emenda destinada especificamente para o cumprimento da sua solicitação, que
é relevante pela precariedade da malha viária e o tempo decorrido da última manifestação.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Van^eflei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br